
Little Yellow House ApS

CVR-nr.: 40098895

Marathonvej 10
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Søren Scheibye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Little Yellow House ApS
Marathonvej 10
2300 København S

CVR-nr.: 40098895
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kunstnerisk skaben og konsulentarbejde indenfor kulturøkonomi, samt virksomhed som ledelsen finder hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 15 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.333	12.517
Personaleomkostninger		-7.040	-11.000
Resultat af ordinær primær drift		17.293	1.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.837	-23.020
Øvrige finansielle omkostninger		-64	0
Ordinært resultat før skat		15.392	-21.503
Skat af årets resultat		-223	0
Årets resultat		15.169	-21.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.169	-21.503
I alt		15.169	-21.503

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.712	48.548
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.712	48.548
Anlægsaktiver i alt		46.712	48.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.159	0
Andre tilgodehavender		21.858	23.510
Tilgodehavender i alt		29.017	23.510
Likvide beholdninger		32.880	11.960
Omsætningsaktiver i alt		61.897	35.470
AKTIVER I ALT		108.609	84.018

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		18.127	2.958
Egenkapital i alt		78.127	62.958
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.000	0
Skyldig selskabsskat		242	210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648	20.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.592	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.482	21.060
Gældsforpligtelser i alt		30.482	21.060
PASSIVER I ALT		108.609	84.018

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Musical Nordic ApS

Marathonvej 10

2300 København S

Ejerandel: 75%

Pr. 31.12.2024

Egenkapital: kr. 62.282

Årets resultat: kr. -8.632

Regnskabsmæssig værdi: kr. 46.712

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1